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  اعلامیه مطبوعاتی
 امریکا را نسبت به افغانستان فاش ساختشوم  اظهارات ترامپ نیت

خواستیم در افغانستان جنگ کنیم اگر ما می»وزیر پاکستان گفته است: رئیس جمهور امریکا در دیدار با عمران خان، نخست
تواند از صفحه فر را بکشم. افغانستان میمیلیون ن ۱۰خواهم توانستم یک هفته این جنگ را ببرم، اما من نمیو آن را برنده شویم، می

 «خواهم که این مسیر را طی کنم.روزگار پاک شود. من نمی

های رئیس جمهور امریکا را با شدیدترین الفاظ ممکن تقبیح این گفته ولایه افغانستان - حزب التحریردفتر مطبوعاتی 
اتو را نوحشت و تروریزم امریکا و  داند. هرچند مامردم شریف و مجاهد افغانستان میوص تمام بشریت به خص نموده و آن را توهین به

 چهرۀ دجال عصر یکبار دیگر های رهبران غرب آگاه هستیم، لیکن این سخنانپردازیاز دروغ کنیم وروزمره در افغانستان تجربه می
ن شده های بشردوستانه پنهاهای دروغین دموکراسی و کمکزشکثیف استعمارگران غربی را که در عقب الفاظ انسان دوستی، ار 

هم از آنان توقع خیر و کسب سعادت دارند. همچنان این ، که به گونه پیبرملا ساخت، برای آنعده از کورفکران سرزمین ما بودند
و عداوت و دشمنی یکسره با مسلمانان که آمیخته با بغض  رمیدارددر مقابل مسلمانان پرده ب رهبران غرباز نیت پلید  اظهارات ترامپ

 باشد. می

 ترامپ دو واقعیت مهم را فراموش کرده است:

های شکست خورده در این بزنند و از فرجام قدرت اين سرزمین مجاهد پروررهبران امریکایی بایست سری به تاریخ  اول:
گر بوده که با های متجاوز و اشغالاست. این ابرقدرت شده ها" در تاریخ مشهورسرزمین درس عبرت بگیرند که به "گورستان امپراتوری

 نام شان از صفحه روزگار حذف گردیده است. این سرزمینلشکرکشی بر 

های کثیف شان مردم اند که با رفتار، گفتار و سیاسترهبران امریکایی دچار تکبر و خودبرتربینی فرعون گونه شده دوم:
برد و هر طع تاریخ خود بسر میمقارین تاند که در یکی از بحرانیامریکا را فراموش کردهخود واقعیت کنند. حالانکه جهان را توهین می

رود. امریکا در هژده سال اشغال افغانستان عملا شکست خورده و استراتیژی سیاسی و نظامی این لحظه بیم فروپاشی آن از داخل می
ا راه حلی برای خروج تامریکا مذاکرات صلح را با طالبان آغاز نموده است  بست مواجه شده است. روی همین ملحوظکشور به بنُ

این کشور نیز به کمک رهبران خاین ت دست به دامن پاکستان دراز نموده و اش از باتلاق افغانستان دریابد. از این جهآبرومندانه
 نماید. یری از شکست امریکا بازی میامریکا شتافته و با فشار بالای طالبان نقش خاینانه را برای جلوگ

رد به میز مذاکره نشسته، ضعف و شکست ککه زمانی آن را "تروریست" خطاب می نظامی که یک ابرقدرت با یک گروههمین
ن د، رهبرابو نمینسبت به امریکا  های اسلامیسرزمینگذارد. بدون شک اگر همکاری، ترس و بزدلی حُکام این قدرت را به نمایش می

و روز به روز حلقه و  امریکایی جرأت گفتن چنین سخنان غیرمسئولانه را نداشتند. غرب طناب غلامی را بر گردن این حُکام آویخته
 گردد.غیرت در عوض نفرت، وفاداری شان به غرب بیشتر میرود، اما این حُکام بیتر ساخته میعرصه را تنگ
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أسیس نگردد و حُکام باغیرت و باعزت رهبری مسلمانان را به عهده نگیرند، چنین تخلافت راشده ثانی که در واقع تا زمانی
دولت خلافت بر . خواهند داشتهای اسلامی دوام های نابخردانه رهبران غربی در سرزمینکشی، اظهارات متکبرانه و سیاستگردن

ا از دست ر جرأت اظهارات گستاخانه  ، کها خواهد دادهشکن به این فرعونچنان جواب دندان منهج نبوت که عنقریب برپا خواهد شد،
  نماید.یبین الملل حذف مصحنه های اسلامی دور و هژمونی آنان را از سرزمیناز  را این کشورها سلطۀ و داده

وا﴿ خْفِي صُدُورهُُمْ مِنْ أفَْوَاهِهِمْ وَمَا تُ  البَْغْضَاءُ  بدََتِ  مَا عَنِتُّمْ قَدْ  يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تتََّخِذُوا بِطَانةًَ مِّن دُونكِمُْ لَا يَألْوُنكَمُْ خَبَالًا وَدُّ
 [118]آل عمران:  ﴾أكَْبَُ 

کنند. اید! محرم اسراری از غیر خود، انتخاب نکنید! آنها از هرگونه شّر و فسادی در باره شما، کوتاهی نمیای کسانی که ایمان آورده
یشان پنهان م( شان آشکار شده؛ و آنچه در دلهاهای( دشمنی از دهان )کلا ر رنج و زحمت باشید. )نشانهآنها دوست دارند شما د

 است. بزرگتردارند، از آن می

 ولایه افغانستان -التحریر دفتر مطبوعاتی حزب


